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PRODUKT
DATENBLATT

LED OFFICE PRO PENDELLEUCHTE UP+DOWN, 20+40W, SILBER, UGR19,
4000K, 1-10V DIMMBAR

Artikelnummer:

EAN:

Produktspezifikation:

Lange in mm

Breite in mm

Hohe in mm
Nennspannung/Strom:
Bemessungsleistung in Watt:
Wirkleistung in Watt:
Farbtemperatur:
Winkel:

Lumen

Candela

CRI

Umgebungstemperatur:

Betriebsstunden It. Hersteller:

Schutzart:
Dimmbar:

Inkl Leuchtmittel:
Besonderheiten:

Lange Aufhdngung: max. 1,5m

Dimmspezifikation:

5225
90937705085

1200

260

30

100-240V AC
60

58

4000K

115°

6000 (103 Im/W)
2064

Priifberichte,  CE-

la Konformitatserklarungen und weitere
Produktinformationen wenden Sie sich
bitte an lhren Ansprechpartner im
Vertriebsinnen-/auRendienst.

Fiir  spezifische

dimmbar per 1-10V DC Steuerspannung

oder Drehpoti (100kO)

Erweiterte Produktspezifikationen:

C€lSs| ]

GARANTIE inkl.

‘ FLICKER‘
@ FREE

2Ya

Seite 1/2



PRODUKT
DATENBLATT

LED OFFICE PRO PENDELLEUCHTE UP+DOWN, 20+40W, SILBER, UGR19,

4000K, 1-10V DIMMBAR
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1200mm " mm
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113248 115° 6000Im

2 m 516 Ix ?6,3m

4m 1291x @ 12,6 m

8m 32Ix @251m

33%

67%
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